SBAB har tidigare ej konsoliderat värdepapperiseringsbo­
lag med hänsyn till det legala ägandet. Införande av IAS 27
innebär att koncerndefinitionen baseras på kontroll. Värde­
papperiseringsbolagen kontrolleras genom avtal av SBAB
och konsolideras därmed enligt IAS 27.

f) Andelar i joint ventures
SBAB har tidigare konsoliderat FriSpar som ägs till 51%.
FriSpar är genom avtal ett joint venture i enlighet med
IAS 31. FriSpar redovisas enligt klyvningsmetoden.

Skatter
De ovanstående justeringarna minskade skattekostnaden
per 31 december 2006 med 11 mnkr.

Kassaflödesanalys
Tillämpningen av IAS 27 samt IAS 31 har medfört att
kassaflödesanalyserna har förändrats och värdepapperise­
ringsbolagen ingår i analysen. FriSpar som redovisas enligt
klyvningsmetoden ingår med den del som har påverkat
koncernredovisningen. Se vidare avsnitt ovan om effek­
terna av IAS 27 samt IAS 31.

Delårsrapport 1 januari - 30 JUNI 2007   SID 17   Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)

Omräkning av koncernresultaträkning 2006 vid övergång till IFRS

Resultaträkning
 	 Tidigare	 IAS 27	 IAS 31	 IAS 39
KONCERNEN	 redovisnings-	 se sid	 se sid	 se sid	 Övriga
mnkr	 principer	 16 e)	 16 f)	 16 a-d)	 justeringar	 IFRS

Ränteintäkter	 6 306	 531	 (59)	 (74)	 	 6 704
Räntekostnader	 (4 972)	 (512)	 (11)	 8	 	 (5 487)

Räntenetto	 1 334	 19	 (70)	 (66)	 	 1 217

Erhållna utdelningar	 0	 	 	 	 	 0
Provisionsintäkter	 40	 (17)	 30	 	 	 53
Provisionskostnader	 (138)	 	 40	 71	 	 (27)
Nettoresultat av finansiella poster
   till verkligt värde	 5	 	 	 187	 	 192
Övriga rörelseintäkter	 0	 	 	 	 	 0

Summa rörelseintäkter	 1 241	 2	 0	 192	 	 1 435

Personalkostnader	 (245)	 	 	 	 (16)	 (261)
Övriga kostnader	 (322)	 (2)	 0	 	 16	 (308)
Avskrivningar av materiella och
   immateriella anläggningstillgångar	 (26)	 	 	 	 	 (26)

Summa kostnader före kreditförluster	 (593)	 (2)	 0	 	 0	 (595)

Kreditförluster, netto   	 4	 	 	 (4)	 	 0

Rörelseresultat	 652	 0	 0	 188	 0	 840

Minoritetsandel i periodens resultat	 0	 	 (0)	 	 	 –
Skatt på periodens resultat	 (190)	 	 0	 4	 	 (186)

Periodens resultat	 462	 0	 0	 192	 0	 654

Vissa smärre omföringar gentemot tidigare rapport har gjorts. Detta har inte gett någon effekt på redovisat resultat.

Omräkning av koncernresultaträkning januari-juni 2006 vid övergång till IFRS

Resultaträkning
	 Tidigare	 IAS 27	 IAS 31	 IAS 39
KONCERNEN	 redovisnings-	 se sid	 se sid	 se sid	 Övriga
mnkr	 principer	 16 e)	 16 f)	 16 a-d)	 justeringar	 IFRS

Ränteintäkter	 2 828	 269	 (28)	 (38)	 	 3 031
Räntekostnader	 (2 157)	 (259)	 (5)	 18	 	 (2 403)

Räntenetto	 671	 10	 (33)	 (20)	 	 628

Erhållna utdelningar	 0	 	 	 	 	 0
Provisionsintäkter	 20	 (9)	 15	 	 	 26
Provisionskostnader	 (67)	 	 19	 36	 	 (12)
Nettoresultat av finansiella poster till verkligt värde	 1	 	 	 46	 	 47
Övriga rörelseintäkter	 0	 	 	 	 	 0

Summa rörelseintäkter	 625	 1	 1	 62	 	 689

Personalkostnader	 (125)	 	 	 	 (10)	 (135)
Övriga kostnader	 (179)	 (1)	 0	 	 10	 (170)
Avskrivningar av materiella och immateriella
   anläggningstillgångar	 (13)	 	 	 	 	 (13)

Summa kostnader före kreditförluster	 (317)	 (1)	 0	 	 0	 (318)

Kreditförluster, netto   	 5	 	 	 0	 	 5

Rörelseresultat	 313	 0	 1	 62	 0	 376

Minoritetsandel i periodens resultat	 1	 	 (1)	 	 	 –

Skatt på periodens resultat	 (91)	 	 (0)	 16	 	 (75)

Periodens resultat	 223	 0	 0	 78	 0	 301

Delårsrapport 1 januari - 30 JUNI 2007   SID 18   Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)

Omräkning av koncernbalansräkning 2006-12-31 vid övergång till IFRS

Balansräkning
 	 Tidigare	 IAS 27	 IAS 31	 IAS 39
KONCERNEN	 redovisnings-	 se sid	 se sid	 se sid	 Övriga
mnkr	 principer	 16 e)	 16 f)	 16 a-d)	 justeringar	 IFRS

TILLGÅNGAR
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	 0	 	 	 	 	 0
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m	 3	 	 	 	 	 3
Utlåning till kreditinstitut	 791	 662	 8 509	 	 	 9 962
Utlåning till allmänheten	 171 160	 7 427	 (8 545)	 (29)	 	 170 013
Värdejustering av säkringsredovisade lånefordringar	 	 	 	 (405)	 	 (405)
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	 21 847	 	 	 (34)	 	 21 813
Aktier och andelar   	 0	 	 	 2	 	 2
Immateriella anläggningstillgångar	 55	 	 	 	 	 55
Materiella tillgångar   	 19	 	 	 	 	 19
Uppskjutna skattefordringar	 	 	 	 143	 (10)	 133
Derivatinstrument	 737	 (25)	 	 643	 	 1 355
Övriga tillgångar   	 394	 (309)	 (2)	 1	 	 84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 591	 24	 8	 68	 	 691

SUMMA TILLGÅNGAR	 195 597	 7 779	 (30)	 389	 (10)	 203 725

SKULDER OCH EGET KAPITAL
SKULDER
Skulder till kreditinstitut	 5 415	 	 (8)	 	 	 5 407
Emitterade värdepapper m m	 174 423	 7 766	 441	 (302)	 	 182 328
Derivatinstrument	 4 713	 	 	 546	 	 5 259
Övriga skulder	 772	 (13)	 (1)	 132	 	 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 115	 26	 (20)	 (122)	 	 999
Uppskjutna skatteskulder	 10	 	 	 	 (10)	 0
Efterställda skulder	 2 645	 	 	 163	 	 2 808

Summa skulder	 189 093	 7 779	 412	 417	 (10)	 197 691

Minoritetsintresse	 442	 	 (442)	 	 	 –

EGET KAPITAL
Aktiekapital	 1 958	 	 	 	 	 1 958
Övriga reserver	 418	 	 	 	 (406)	 12
Balanserade vinstmedel	 3 686	 	 	 (28)	 406	 4 064

Summa eget kapital	 6 062	 0	 0	 (28)	 0	 6 034

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	 195 597	 7 779	 (30)	 389	 (10)	 203 725

Vissa smärre omföringar gentemot tidigare rapport har gjorts. Detta har inte gett någon effekt på eget kapital.

Delårsrapport 1 januari - 30 JUNI 2007   SID 19   Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)

Omräkning av koncernbalansräkning 2006-06-30 vid övergång till IFRS

Balansräkning
	 Tidigare	 IAS 27	 IAS 31	 IAS 39
KONCERNEN	 redovisnings-	 se sid	 se sid	 se sid	 Övriga
mnkr	 principer	 16 e)	 16 f)	 16 a-d)	 justeringar	 IFRS

TILLGÅNGAR
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	 0	 	 	 	 	 0
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m	 3	 	 	 	 	 3
Utlåning till kreditinstitut	 3 766	 867	 7 896	 	 	 12 529
Utlåning till allmänheten   	 159 310	 14 456	 (7 953)	 (24)	 	 165 789
Värdejustering av säkringsredovisade värdepapper	 	 	 	 (85)	 	 (85)
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	 8 970	 	 	 (21)	 	 8 949
Aktier och andelar   	 0	 	 	 2	 	 2
Immateriella anläggningstillgångar	 48	 	 	 	 	 48
Materiella tillgångar   	 21	 	 	 	 	 21
Derivatinstrument	 1 284	 (38)	 	 913	 	 2 159
Övriga tillgångar   	 469	 (421)	 (1)	 1	 	 48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 409	 34	 7	 67	 	 517

SUMMA TILLGÅNGAR	 174 280	 14 898	 (51)	 853	 	 189 980

SKULDER OCH EGET KAPITAL
SKULDER
Skulder till kreditinstitut	 8 518	 	 (26)	 	 	 8 492
Emitterade värdepapper m m	 150 089	 14 879	 392	 (883)	 	 164 477
Derivatinstrument	 3 429	 	 	 1 907	 	 5 336
Övriga skulder	 1 697	 	 (2)	 78	 	 1 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 261	 19	 (23)	 (158)	 	 1 099
Uppskjutna skatteskulder	 314	 	 	 (101)	 	 213
Efterställda skulder	 2 757	 	 	 170	 	 2 927

Summa skulder	 168 065	 14 898	 341	 1 013	 	 184 317

Minoritetsintresse	 392	 	 (392)	 	 	 –

EGET KAPITAL
Aktiekapital	 1 958	 	 	 	 	 1 958
Övriga reserver	 1 200	 	 	 	 (1 206)	 (6)
Balanserade vinstmedel	 2 665	 	 (0)	 (160)	 1 206	 3 711

Summa eget kapital	 5 823	 	 (0)	 (160)	 0	 5 663

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	 174 280	 14 898	 (51)	 853	 0	 189 980

Delårsrapport 1 januari - 30 JUNI 2007   SID 20   Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)

Omräkning av koncernbalansräkning 2006-01-01 vid övergång till IFRS

Balansräkning
	 Tidigare	 IAS 27	 IAS 31	 IAS 39
KONCERNEN	 redovisnings-	 se sid	 se sid	 se sid	 Övriga
mnkr	 principer	 16 e)	 16 f)	 16 a-d)	 justeringar	 IFRS

TILLGÅNGAR
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	 0	 	 	 	 	 0
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m	 3	 	 	 	 	 3
Utlåning till kreditinstitut	 157	 664	 7 175	 	 	 7 996
Utlåning till allmänheten 	 156 020	 15 108	 (7 220)	 (25)	 	 163 883
Värdejustering av säkringsredovisade värdepapper	 	 	 	 932	 	 932
Aktier och andelar   	 0	 	 	 2	 	 2
Immateriella anläggningstillgångar	 48	 	 	 	 	 48
Materiella tillgångar   	 21	 	 	 	 	 21
Derivatinstrument 	 2 629	 (51)	 	 1 288	 	 3 866
Övriga tillgångar   	 2 546	 (424)	 (1)	 1	 	 2 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 404	 26	 10	 69	 	 509

SUMMA TILLGÅNGAR	 161 828	 15 323	 (36)	 2 267	 	 179 382

SKULDER OCH EGET KAPITAL
SKULDER
Skulder till kreditinstitut	 4 525	 	 (17)	 	 	 4 508
Emitterade värdepapper m m 	 145 400	 15 310	 343	 (3)	 	 161 050
Derivatinstrument 	 2 501	 (51)	 	 2 410	 	 4 860
Övriga skulder 	 91	 64	 	 	 	 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 212	 	 (18)	 (132)	 	 1 062
Uppskjutna skatteskulder	 304	 	 	 (7)	 	 297
Efterställda skulder 	 1 851	 	 	 233	 	 2 084

Summa skulder	 155 884	 15 323	 308	 2 501	 	 174 016

Minoritetsintresse	 344	 	 (344)	 	 	 –

EGET KAPITAL
Aktiekapital	 1 958	 	 	 	 	 1 958
Övriga reserver	 1 174	 	 	 	 (1 176)	 (2)
Balanserade vinstmedel	 2 468	 	 	 (234)	 1 176	 3 410

Summa eget kapital	 5 600	 	 	 (234)	 0	 5 366

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	 161 828	 15 323	 (36)	 2 267	 0	 179 382

Delårsrapport 1 januari - 30 JUNI 2007   SID 21   Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)

Omräkning av kassaflödesanalys vid övergång till IFRS

Kassaflödesanalys
KONCERNEN	 	 Omvärdering	 Omvärdering
Jan-jun 2006	 Kassaflödesanalys enligt	 IAS 27	 IAS 31*	 Kassaflödesanalys
mnkr	 tidigare redovisningsregler	 se sid 16 e)	 se sid 16 f)	 omräknat till IFRS

Likvida medel vid periodens början	 157	 664	 (0)	 821

Kassaflöde från den löpande verksamheten	 2 578	 203	 49	 2 830
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 (12)	 –	 –	 (12)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 1 043	 –	 (49)	 994

Ökning / Minskning av likvida medel	 3 609	 203	 (0)	 3 812

Likvida medel vid periodens slut	 3 766	 867	 (0)	 4 633

Kassaflödesanalys
Koncernen	 	 Omvärdering	 Omvärdering
Jan-dec 2006	 Kassaflödesanalys enligt	 IAS 27	 IAS 31*	 Kassaflödesanalys
mnkr	 tidigare redovisningsregler	 se sid 16 e)	 se sid 16 f)	 omräknat till IFRS

Likvida medel vid periodens början	 157	 664	 (0)	 821

Kassaflöde från den löpande verksamheten	 (427)	 (2)	 98	 (331)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 (31)	 –	 –	 (31)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 1 092	 –	 (98)	 994

Ökning / Minskning av likvida medel	 634	 (2)	 (0)	 632

Likvida medel vid periodens slut	 791	 662	 (0)	 1 453

* Ovanstående siffror avseende omvärdering IAS 31 har korrigerats. I förra delårsrapporten har den fordran som moderbolaget har på FriSpar,
och som ej eliminerats i koncernen på grund av klyvningsmetoden, felaktigt hanterats som likvida medel.

Granskningsrapport
Till styrelsen i Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag, SBAB (publ)
Org nr 556253-7513

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade halvårsrapport för Sveriges Bostadsfinansieringsaktiebolag,
SBAB (publ), org nr 556253-7513, för perioden 2007-01-01 – 2007-06-30. Det är styrelsen och verkställande
direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella halvårsrapport i enlighet med